

# Årsredovisning

för

## Reuterros AB

559217-8783

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Reuterskiöld, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Reuter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom management, strategisk rådgivning, rekrytering och affärsutveckling i bygg-, fastighets-, och teknikbranschen samt förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	493	960	1 890	1 739
Resultat efter finansiella poster	459	-752	2 595	1 017
Soliditet (%)	98,6	88,7	65,7	27,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. I samband med investeringar och styrelseuppdrag har mindre tid kunnat läggas på konsultuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 132 880	-752 483	2 430 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-752 483	752 483	0
Årets resultat			458 857	458 857
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 380 397</b>	<b>458 857</b>	<b>2 889 254</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 380 397
årets vinst	458 857
	<b>2 839 254</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 839 254
	<b>2 839 254</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		493 252	960 059
Övriga rörelseintäkter		533	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>493 785</b>	<b>960 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-7 118
Övriga externa kostnader		-193 890	-705 374
Personalkostnader	2	-67 372	-997 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 400	0
Övriga rörelsekostnader		-1 035	-430
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-288 697</b>	<b>-1 710 107</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>205 088</b>	<b>-750 048</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		251 568	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 348	699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 147	-3 134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>253 769</b>	<b>-2 435</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>458 857</b>	<b>-752 483</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>458 857</b>	<b>-752 483</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>458 857</b>	<b>-752 483</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	237 600	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>237 600</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 000 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 237 600</b>	<b>2 000 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		78 185	78 185
Övriga fordringar		13 370	8 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 555</b>	<b>86 185</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		600 226	654 920
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>600 226</b>	<b>654 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>691 781</b>	<b>741 105</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 929 381</b>	<b>2 741 405</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 380 397	3 132 880
Årets resultat		458 857	-752 483
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 839 254</b>	<b>2 380 397</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 889 254</b>	<b>2 430 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 322	0
Skatteskulder		30 391	290 037
Övriga skulder		3 414	20 971
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 127</b>	<b>311 008</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 929 381</b>	<b>2 741 405</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	264 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>264 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-26 400	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 400</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>237 600</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	300	300
Försäljningar	-300	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>300</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Inköp	0	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Danderyd 2024-06-26

*Jeanette Reuterskiöld*  
Jeanette Reuterskiöld